
KUBA	SU	POILSIU	VARADERO	KURORTE	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

DĖMESIO!	REIKALAVIMAI	LIETUVOS	RESPUBLIKOS	PILIEČIAMS	VYKSTANT	Į
KUBĄ:

LIETUVOS	PILIEČIAMS,	VYKSTANTIEMS	TRUMPALAIKIAM,	NE	ILGESNIAM	KAIP	30	DIENŲ,	TURISTINIAM
VIZITUI	Į	KUBĄ,	VIZA	NEREIKALINGA,	TAČIAU	PRIEŠ	VYKSTANT	Į	ŠALĮ	REIKIA	ĮSIGYTI	„TURISTINĘ
KORTELĘ“.

PRIEŠ	ATVYKSTANT	Į	KUBĄ	PRIVALOMA	UŽPILDYTI	ATVYKIMO	ANKETĄ	IR	GAUTI	QR	KODĄ	(PILDYTI	BUS
LEIDŽIAMA	TIK	LIKUS	3	DIENOMS	IKI	ATVYKIMO	Į	KUBĄ):
HTTPS://WWW.DVIAJEROS.MITRANS.GOB.CU/INICIO

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~11:35-16:00).
•	Atskridimas	į	Stambulą.
•	Laisvas	laikas	iki	skrydžio	į	Havaną.

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	-	Havana	(~02:10-07:15).
•	Atskridimas	į	Havaną.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursija	po	Havaną.
•	Vykstame	į	Varadero	kurortą.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Havana	–	vienas	gražiausių	pasaulio	miestų,	Kubos	Respublikos	sostinė.	Ispanijos	konkistadorų	įkurtas
miestas	per	kelis	šimtmečius	įgavo	unikalią	ir	neprilygstamą	architektūrinę	išvaizdą	ir	spalvą.	Ekskursijos
metu	pamatysite:	Senuosius	prezidento	rūmus,	Centrinį	parką,	Plaza	de	la	Revolucion,	Havanos
universitetą,	Nacionalinį	Kapitolijų	ir	Floriditos	barą	(Hemingvėjaus	mėgstamiausį	barą	ir	Daiquiri	lopšį).
Toliau	–	pasivaikščiojimas	po	Senąją	Havaną,	kurio	metu	išvysite:	Senąją	aikštę,	Katedros	aikštę,	Plaza	de
Armas	(ginklų	aikštę),	San	Francisco	de	Asis	aikštę,	„Ambos	Mundos“	viešbutį	ir	garsųjį	restoraną	„La
Bogedita	del	Medio“.

Ekskursijos	pabaigoje	turėsite	galimybę	papietauti	(papildomas	mokestis).

Pervežimas	į	Varadero.	Visame	pasaulyje	žinomas	Varadero	kurortas	yra	Kubos	miestas,	kurį	galima
lengvai	apibūdinti	vienu	žodžiu	–	paplūdimys.	20	km	gražios,	smėlėtos	pakrantės,	švarus,	skaidrus	ir	šiltas
Atlanto	vandenyno	vanduo,	vaizdingi	kraštovaizdžiai	ir	nesibaigianti	virtinė	viešbučių	sukuria	Varadero
atmosferą.	Ne	veltui	vietiniai	paplūdimiai	laikomi	vienais	geriausių	pasaulyje.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Kelionė	į	Karibus“.
•	Po	ekskursijos	sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vykstame	į	salos	pietus	per	Matanzos	provinciją	į	Ciénaga	de	Zapata	pusiasalį,	į	RAMSAR	vietovę.

https://www.dviajeros.mitrans.gob.cu/inicio


Ekskursijos	metu	aplankysite	krokodilų	fermą,	sustosite	Punta	Perdiz.

Pageidaujantiems	siūlome	pietus	(papildomas	mokestis	~	15	€/asm.).

Laisvas	laikas	maudynėms	jūroje	ir	paviršiniam	nardymui	(papildomas	mokestis),	galėsite	mėgautis	šios
nuostabios	vietos	gamtos	žavesiu.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	jūra	„	Cayo	Blanco	sala“	(papildomas	mokestis	–	100
€/asm.).
•	Po	ekskursijos	sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kelionės	katamaranu	metu	atviras	baras	laive	ir	saloje	(tradiciniai	nacionaliniai	gėrimai	ir	lengvi
užkandžiai).	Nardymas	jūros	gyvūnijos	apsuptyje	pakeliui	į	salą.	Laisvas	laikas	maudynėms	Cayo	Blanco
paplūdimyje.

Pageidaujantiems	siūlome	pietus	su	jūros	gėrybėmis	(papildomas	mokestis	~	15	€/asm.).

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Cienfuegos	-	Trinidadas“.
•	Po	ekskursijos	sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pažintį	pradėsime	su	Cienfuegos	miestu,	kuris	dar	vadinamas	„Pietų	perlu“.	Apžvalginės	ekskursijos	po
miestą	metu	pamatysime	tokias	lankytinas	vietas	kaip:	Punta	Gorda,	„Jagua“	viešbutį,	Palacio	de	Valle	ir
Centrinį	parką.	Toliau	vyksime	į	Trinidadą	–	miestą,	UNESCO	paskelbtą	Pasaulio	kultūros	paveldo
objektu.	Pasivaikščiosime	pagrindinėmis	miesto	gatvėmis,	aplankysime	Plaza	Mayor	aikštę,	ir	miesto
muziejų.

Laisvas	laikas.

Pageidaujantiems	siūlome	pietus	vietiniame	restorane	(papildomas	mokestis	~	15	€/asm).

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Džipų	safaris	į	Yumuri	slėnyje“	(papildomas	mokestis	120
€/asm.).
•	Po	ekskursinės	išvykos	sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Daugiau	nei	150	km	kelionė	džipais	pakrante,	neasfaltuotais	keliais,	karjerais,	pro	palmes,	kaimus	ir
miestelius.

Ekskursijos	metu	Jūsų	lauks:	Paviršinis	nardymas	Punta	Maya	teritorijoje	(saugoma	teritorija).	Kelionė
laivu	Kanimaro	upe.	Apsilankymas	La	Dionysia	dvare,	iš	kur	galėsite	nuvykti	ir	apžiūrėti	senos
prancūziško	stiliaus	kavos	plantacijos	XIX	a.	griuvėsius.	Jodinėjimas	žirgais.



Pietūs	+	gaivusis	gėrimas	(papildomas	mokestis	~	15	€/asm.).

Laisvas	laikas	poilsiui.

Grįždami	į	Varadero	sustosite	prie	Saturno	urvo	(La	Cueva	de	Saturno),	kur	galėsite	išsimaudyti
požeminiame	ežere.

DĖMESIO!	Išvykai	Jums	reikės	patogios	aprangos	ir	avalynės,	bei	maudymosi	aprangos.

11	diena

•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Havana	-	Stambulas	(~08:40-08:55*).

12	diena

•	Atskridimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	-	Ryga	(~15:45-18:00).
•	Atskridimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Ryga	-	Stambulas	-	Havana	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(Matmenys:	55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(matmenys:	ilgis	+	plotis	+	aukštis	iki	158	cm)
9	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Ekskursija	po	Havaną ☑
Ekskursinė	išvyka	„Kelionė	į	Karibus“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Cienfuegos	-	Trinidadas“ ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	jūra	„Cayo	Blanco	sala“ 100	€
Džipų	safaris	Yumuri	slėnyje 120	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Jei	keliaujate	vienas,	tuomet	už	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 500	€
Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 90	€

PAGAL	UŽKLAUSĄ

Apgyvendinimas	5*	viešbutyje

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

1	pietūs	(išvykų	metu)	~	15	€/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

